

Hej!

Tranås Cykelklubb är en ideell förening med ca 200 medlemmar varav 80 juniorer från 3–17 år.

Vi har startat ett projekt med att bygga en komplett MTB (Mountainbike) Arena på Bredstorp idrottsplats mellan Junkaremålsskolan och bandyplan, där vi arrenderar ett område på 20 hektar mark av kommunen fram till 2038-12-31.

Banbyggaren Philip utför det mesta av byggnationen nu under hösten 2024 och projektet förväntas vara avslutat till våren med stor invigning i maj 2025.

Bredstorp MTB Arena kommer att sätta Tranås på kartan. Besöksnäringen kommer att öka genom att de som besöker arenan behöver boende, de behöver äta och shoppa i vår fantastiska stad med omnejd.

Den auktoriserade banbyggaren Philip Fagerberg, Ride and Develop, påbörjade byggnationen den 7 maj i år och två banor var färdigställda till semestern. Arenan är öppen för allmänheten, är kostnadsfri och har verkligen varit välbesökt under sommaren.

Detta har genererat i drygt 50 nya medlemsansökningar till klubben från början av augusti tills nu och antalet medlemmar har ökat med ca 50 st sedan i våras.

Finansiering

Vi har sökt och fått stöd från Allmänna Arvsfonden på 80% av det sökta beloppet, 1 767 000 kr. Därutöver fick vi i klubben finansiera 20% själva genom att söka stöd från RF SISU Småland, sponsorer och frivilliga bidrag, ca 440 000 kr. Allmänna Arvsfondens stöd har betalats ut i sin helhet.

Vi har sökt och fått stöd från från Leader Folkungaland och Jordbruksverket på 2 365 824 kr. Vi fick klartecken att lyfta stödet 1 september 2024. Stödet är 67% från Jordbruksverket och 33% från Leader Folkungaland.

Vi har fått utbetalt förskott på 250 000 kr från Jordbruksverket samt 250 000 kr från Leader Folkungaland. Tillsammans med egna medel har vi betalat totalt 800 000 kr till banbyggaren, som avser Leader Folkungalands och Jordbruksverkets del.

Jordbruksverket kräver att fakturorna är betalda och bokförda på deras e-tjänst innan man kan ansöka om att få dessa 800 000 utbetalda. Processen fram till utbetalningen tar sedan 3-6 månader.

Svårigheten för oss är den långa utbetalningstiden då banbyggaren fortlöpande behöver fakturera oss för sitt arbete och kunna fortsätta med projektet enligt planen. I annat fall behöver vi göra avbrott i arbetet, med de kostnader det medför, för att invänta utbetalningen - för att därefter starta upp arbetet och få en ny faktura på 800 000 kr med samma handläggningstid.

Jeanette Unér på Leader Folkungaland ska göra sitt bästa för att påskynda utbetalningen till oss och vi hoppas det kommer korta ner tiden.

För att ha möjlighet att betala löpande fakturor från banbyggaren önskar vi er hjälp med ett lån om ca 1 500 000 totalt under projektets gång och fram till dess att vi har fått stödet utbetalt från Jordbruksverket.

Ett alternativ skulle kunna vara att när vi får en faktura från banbyggaren får ni underlaget och vi får låna exakt belopp från er, detta för att kunna betala fakturan och sedan göra ansökan hos Jordbruksverket. Vi betalar sedan tillbaka så snart vi får pengarna utbetalas från JV. Det kommer mest troligt bli flera fakturor.

Sociala medier

Projektet finns på Facebook under *Bredstorp MTB Arena* samt *bredstorp_mtb_arena_tranas* på Instagram

Med Vänliga Hälsningar
Majvor Lantz, Tranås Cykelklubb